

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสี ตำบลโคกสี อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคา วันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	ประเภทงาน	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคาร	535,009.27	1.3089	700,273.64	FACTOR F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			700,273.64	
	ปรับลด			700,273.64	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์			

ขนาดพื้นที่ 3.00x7.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 33,346.36 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอรอุมา กรวิรัตน์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาครีย์ จันทศรี)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหภาพ อีราชรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ บรรณการกิจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมทธิ์ แผงพา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสี ตำบลโคกสี อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสี

คำนวณราคา วันที่

[illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานดินถม(ลูกรัง)	60.00	ลบ.ม.	70.97	4,258.20	112.00	6,720.00	10,978.20	
2	งานชุดดินถมกลับ	14.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	1,988.00	1,988.00	
3	ทรายหยาบ	6.40	ลบ.ม.	327.10	2,093.44	112.00	716.80	2,810.24	
4	คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,710.28	684.11	419.00	167.60	851.71	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240/kg	10.80	ลบ.ม.	1,803.74	19,480.39	419.00	4,525.20	24,005.59	
6	ไม้แบบ	42.24	ลบ.ม.	485.98	20,527.80	139.00	5,871.36	26,399.16	
7	ไม้คร่าวยึดแบบ	12.67	ลบ.ฟ.	420.56	5,328.50	0.00	-	5,328.50	
8	ตะปู	13.20	กก.	76.64	1,011.65	-	-	1,011.65	
9	เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม SR 24dia 6 มม	173.44	กก.	22.84	3,961.37	4.40	763.14	4,724.51	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24dia 9 มม	296.52	กก.	22.31	6,615.36	4.40	1,304.69	7,920.05	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40dia 12 มม	140.93	กก.	21.85	3,079.32	3.60	507.35	3,586.67	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40dia 16 มม	451.78	กก.	21.57	9,744.89	3.60	1,626.41	11,371.30	
10	ลวดผูกเหล็ก	31.88	กก.	27.96	891.36	-	-	891.36	
11	เหล็กรูปพรรณ							-	
	- เหล็ก c 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	19.00	ท่อน	498.60	9,473.40	-	-	9,473.40	
	- เหล็ก c 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม.	11.00	ท่อน	391.28	4,304.08	-	-	4,304.08	
	- เหล็กกล่อง100x100หนา2.0 มม.ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	860.00	860.00	-	-	860.00	
	-แผ่นเพลทเหล็ก150x150 หนา 4.0 มม.	8.00	แผ่น	47.00	376.00	-	-	376.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	659.25	กก.	-	-	12.00	7,911.00	7,911.00	
	- ราคาน้ำมันโครงหลังคา	88.00	ตร.ม.	59.47	5,233.36	35.00	3,080.00	8,313.36	
	รวม				97,923.23		35,181.54	133,104.77	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
1	หลังคา METTAL SHEET เคลือบสี หนา 0.35 มม.								
	พร้อมฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.	55.00	ตร.ม.	160.49	8,826.95	70	3,850.00	12,676.95	
2	ครอบข้าง METTAL SHEET FLASSHING	20.00	ม.	92.88	1,857.60	50	1,000.00	2,857.60	
3	เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้เทียม กว้าง 6 นิ้วและ8นิ้ว	30.00	ม.	233.00	6,990.00	73	2,190.00	9,180.00	
	งานผนังและฝ้าผนัง								
4	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	89.00	ตร.ม.	298.00	26,522.00	94	8,366.00	34,888.00	
5	เอ็น คสล.และทับหลัง คสล.	64.00	ม.	100.00	6,400.00	46	2,944.00	9,344.00	
6	ฉาบปูนเรียบ	174.00	ตร.ม.	84.00	14,616.00	87	15,138.00	29,754.00	
7	ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด8"x10" นิ้ว	118.00	ตร.ม.	468.00	55,224.00	166	19,888.00	74,812.00	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
8	พื้นผิวขัดเรียบ	14.00	ตร.ม.	54.67	765.38	40	560.00	1,325.38	
9	พื้นผิวขัดหยาบเซาะร่องกันลื่น	3.00	ตร.ม.	0.00	-	45	135.00	135.00	
10	พื้น คสล. ปูกระเบื้องผิวด้าน ขนาด12"x12" นิ้ว	21.00	ตร.ม.	356.00	7,476.00	158	3,318.00	10,794.00	

ลงชื่อ กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		

11	ปุกระเบียงเคาน์เตอร์	3.00	ตร.ม.	356.00	1,068.00	158	474.00	1,542.00	
	รวม				129,745.93		57,563.00	187,308.9	
	<u>งานประตุน้ำต่าง</u>								
1	ประตู(UPVC) บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์								
	ครบชุด ขนาด 0.80x2.00 ม.	2	ชุด	3800	7,600.00	280	560.00	8,160.00	
2	ประตู(UPVC) บานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์								
	ครบชุด ขนาด 0.70x2.00 ม.	4	ชุด	3200	12,800.00	245	980.00	13,780.00	
3	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์								
	ครบชุด ขนาด 1.00x2.00 ม.	1	ชุด	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	รวม				30,400.00		1,540.00	31,940.00	
	<u>งานทาสี</u>								
1	สีน้ำอะคริลิคชนิดทาภายนอก	57	ตร.ม.	62.01	3,534.57	30	1,710.00	5,244.57	
	รวม				3,534.57		1,710.00	5,244.57	
	<u>งานไฟฟ้า</u>								
1	แผงควบคุมวงจรย่อย 4 วงจรพร้อมเมนสวิตช์	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900	900.00	3,080.00	
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์	4.00	ชุด	245.00	980.00	-	-	980.00	
3	คอมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ ฝาครอบอะคริลิค	8.00	ชุด	558.00	4,464.00	115	920.00	5,384.00	
4	สวิตช์ เปิด-ปิด	4.00	ชุด	73.00	292.00	90	360.00	652.00	
5	เดินไฟฟ้าภายใน	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	250	2,000.00	5,200.00	
6	เดินไฟฟ้าภายนอก	1.00	L/S	5,200.00	5,200.00		-	5,200.00	
	รวม				16,316.00		4,180.00	20,496.00	
	<u>งานสุขภัณฑ์</u>								
1	โถชักโครกชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ								
	(รุ่นประหยัดน้ำ)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.0	ชุด	4,850.00	14,550.00	450	1,350.00	15,900.00	
2	สุขภัณฑ์แบบนั่งยองชนิดฟลิชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์	2.0	ชุด	5,000.00	10,000.00	450	900.00	10,900.00	
3	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.0	ชุด	5,500.00	11,000.00	450	900.00	11,900.00	
4	แผ่นกั้นโถปัสสาวะชาย	1.0	ชุด	700.00	700.00	170	170.00	870.00	
5	อ่างหน้า ชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.0	ชุด	3,500.00	21,000.00	450	2,700.00	23,700.00	
6	อ่างหน้า ชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.0	ชุด	2,300.00	2,300.00	450	450.00	2,750.00	
7	ที่ใส่กระดาษชำระ	5.0	ชุด	390.00	1,950.00	120	600.00	2,550.00	
8	สายฉีดชำระ	5.0	ชุด	490.00	2,450.00	70	350.00	2,800.00	
9	ขอแขวนผ้าอย่างดี	4.0	อัน	380.00	1,520.00	70	280.00	1,800.00	
10	ตะแกรงกรองผงดักกลิ่น DIA 3"	5.00	ชุด	310.00	1,550.00	75	375.00	1,925.00	
11	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบปิด	7.00	ชุด	940.00	6,580.00	25	1,250.00	7,830.00	
12	ก๊อกน้ำเตี้ย	3.00	ชุด	690.00	2,070.00	25	750.00	2,820.00	
13	กระจกเงาแบบเปลือย เจียรขอบ ขนาด								
	1.10x2.20 ม.	2.00	บาน	6,900.00	13,800.00	70	140.00	13,940.00	

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		

14	กระจกเงาแบบเปลือย เจียรขอบ ขนาด 0.60x1.20 ม.	1.00	บาน	3,400.00	3,400.00	70	70.00	3,470.00	
15	ท่อ pvc ขนาด 1/2"	6.00	ท่อน	43.00	258.00	120	720.00	978.00	
16	ท่อ pvc ขนาด 2"	8.00	ท่อน	256.00	2,048.00	160	1,280.00	3,328.00	
17	ท่อ pvc ขนาด 4"	5.00	ท่อน	992.00	4,960.00	480	2,400.00	7,360.00	
18	บ่อพัก ขนาด 0.50x0.6 ม. พร้อมฝา	1.00	บ่อ	335.00	335.00	120	120.00	455.00	
19	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาดความจุไม่ต่ำ กว่า2,000 ลิตร	1.00	ชุด	12,290.00	12,290.00	3,000	3,000.00	15,290.00	
	รวม				112,761.00		16,055.00	128,816.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
1	ราวทรงตัวอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	105	210.00	10,610.00	
2	ราวทรงตัวรูปตัวT	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	105	105.00	3,305.00	
3	ราวทรงตัวเอนกประสงค์	2.00	ชุด	3630	7,260.00	70	140.00	7,400.00	
4	ราวทรงตัวรูปตัวL	1.00	ชุด	3850	3,850.00	70	70.00	3,920.00	
5	กริ่งฉุกเฉิน	1.00	จุด	499	499.00	310	310.00	809.00	
6	ป้ายสุขาชาย-หญิง	2.00	ป้าย	780	1,560.00	35	70.00	1,630.00	
7	ป้ายห้องน้ำผู้พิการ	1.00	ป้าย	390	390.00	35	35.00	425.00	
	รวม				27,159.00		940.00	28,099.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							535,009.27	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ